
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  07 ноября 2014 года № 28

О плане социально-экономического развития МО 

«Сухиновский сельсовет» на 2015-2017 годы 

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Собрание депутатов 
Сухиновского сельсовета РЕШИЛО:

1.Утвердить План социально-экономического развития МО «Сухиновский сельсовет» на 2015-2017 годы.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Сухиновского сельсовета  А.И.Афанасьев


